Vorschau Beratungstermine im Januar, Februar und Miirz 2026

Rechtsberatung durch unsere Vertragsanwiltin Elke Altner
Rechtsberatung durch unsere Vertragsanwiiltin

Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Donnerstag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Montag
Dienstag

AuBerdem finden telefonische Beratungen mittwochs, donnerstags und freitags jeweils zwischen

05.01.2026
06.01.2026
08.01.2026
12.01.2026
13.01.2026
15.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
22.01.2026
26.01.2026
27.01.2026
28.01.2026

29.01.2026

02.02.2026
03.02.2026
05.02.2026
09.02.2026
10.02.2026
12.02.2026
16.02.2026
17.02.2026
19.02.2026
23.02.2026
24.02.2026
25.02.2026

26.02.2026

02.03.2026
03.03.2026
05.03.2026
09.03.2026
10.03.2026
12.03.2026
16.03.2026
17.03.2026
19.03.2026
23.03.2026
24.03.2026
25.03.2026

26.03.2026
30.03.2026
31.03.2026

Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Hiirth

Koln

Ko6ln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Ko6ln
Koln
Briihl
Ko6ln
Koln
Briihl
Hiirth

Koln

Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Koln
Koln
Briihl
Hiirth

Koln
Koln
Briihl

13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 —19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
16.30 - 18.00

17.00 - 19.30

13.30-16.30
16.00 - 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 - 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 - 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
16.30 - 18.00

17.00 - 19.30

13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00
17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 - 18.00
16.30 - 18.00

17.00 - 19.30
13.30-16.30
16.00 — 18.00

Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Lindenstr. 7, Hiirth
Pfarrsaal, St. Katharina
Bechergasse 9, Koln

Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Lindenstr. 7, Hiirth
Pfarrsaal, St. Katharina
Bechergasse 9, Koln

Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl
Lindenstr. 7, Hiirth
Pfarrsaal, St. Katharina
Bechergasse 9, Koln
Josefstr. 81, Koéln-Porz
Hospitalstr. 35, Briihl

fallt aus!!!
fallt aus!!!
fallt aus!!!

13:00 Uhr bis 14:00 Uhr ausschliefSlich unter der Telefonnummer 0221 — 72 91 72 statt.



