

Vorschau Beratungstermine im Januar, Februar und März 2026

Rechtsberatung durch unsere Vertragsanwältin **Elke Altner**

Rechtsberatung durch unsere Vertragsanwältin

Montag	05.01.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	06.01.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	08.01.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	12.01.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	13.01.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	15.01.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	19.01.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	20.01.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	22.01.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	26.01.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	27.01.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Mittwoch	28.01.2026	Hürth	16.30 - 18.00	Lindenstr. 7, Hürth Pfarrsaal, St. Katharina
Donnerstag	29.01.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	02.02.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	03.02.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	05.02.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	09.02.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	10.02.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	12.02.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	16.02.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	17.02.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	19.02.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	23.02.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	24.02.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Mittwoch	25.02.2026	Hürth	16.30 - 18.00	Lindenstr. 7, Hürth Pfarrsaal, St. Katharina
Donnerstag	26.02.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	02.03.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	03.03.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	05.03.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	09.03.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	10.03.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	12.03.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	16.03.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	17.03.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Donnerstag	19.03.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	23.03.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	24.03.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl
Mittwoch	25.03.2026	Hürth	16.30 - 18.00	Lindenstr. 7, Hürth Pfarrsaal, St. Katharina
Donnerstag	26.03.2026	Köln	17.00 – 19.30	Bechergasse 9, Köln
Montag	30.03.2026	Köln	13.30 – 16.30	Josefstr. 81, Köln-Porz
Dienstag	31.03.2026	Brühl	16.00 – 18.00	Hospitalstr. 35, Brühl

fällt aus!!!

fällt aus!!!

fällt aus!!!

Außerdem finden **telefonische Beratungen** mittwochs, donnerstags und freitags jeweils zwischen 13:00 Uhr bis 14:00 Uhr ausschließlich unter der Telefonnummer **0221 – 72 91 72** statt.